
MISPELEIND 4 

 
2000  Mispeleind 4  Paridaans, C. 
 
1996  Mispeleind 4   Paridaans, C. 
 
1990  Mispeleind 4   Paridaans, C. 
 
1985  Mispeleind 4   Paridaans, W.C. 
 
1982  Mispeleind 4  Paridaans-Lauwers, H.A. 
 
1980  Mispeleind 4   Paridaans, W.C. 
 
1975  Mispeleind 4   Paridaans, W.C. 
 
1970  Mispeleind 4  Paridaans, W.C. 
 
1965  Mispeleind 4  Paridaans, W.C. 
 
1950  Mispeleind B 26  Paridaans, Jan C. 
 

 
1930-1940 B 115  Paridaans, Jan Cornelis   hoofd * 09-04-1883 
   Waterschoot, Wilhelmina Hendrika  vrouw * 29-01-1885 Hoogeloon 
   Paridaans, Franciscus Jacobus   * 30-07-1914    16-07-1940 naar B139 
     Johanna Maria    * 26-08-1915 
     Jacobus Adrianus   * 15-05-1917 
     Adrianus Franciscus   * 27-04-1919    02-01-1939 naar St. Oedenrode 
     Henricus Jacobus   * 31-05-1923 
     Wilhelmus Cornelis   * 15-08-1925 
     Petrus Adrianus    * 06-07-1927 
 

 
1911-1930 B115  Paridaans, Jacobus    hoofd * 25-12-1850 
01-01-1911         + 03-09-1917 
   Willems,  Johanna    vrouw * 26-08-1842 
          + 01-12-1926 
   Paridaans, Jan Cornelis    * 09-04-1883 
   Waterschoot, Wilhelmina Hendrica schoondochter * 29-01-1885 Hoogeloon 
   Paridaans, Adriana Anna Maria     kleindochter * 22-06-1911 
          + 22-09-1911 
     Jacobus Franciscus         kleinzoon * 25-06-1912 



          + 22-01-1914 
     Franciscus Jacobus         kleinzoon * 30-06-1914 
     Johanna Maria      kleindochter * 26-08-1915 
     Jacobus Adrianus         kleinzoon * 15-05-1917 
     Adrianus Franciscus         kleinzoon * 24-04-1919 
     Henricus Jacobus         kleinzoon * 31-05-1923 
     Wilhelmus Cornelis         kleinzoon * 15-08-1925 
     Petrus Adrianus          kleinzoon * 06-07-1927 
     Henricus Jacobus         kleinzoon * 17-09-1920 
          + 13-10-1920 
 

 
1900-1910 B 90  Paridaans, Jacobus    hoofd * 25-12-1850 
15-09-1900  Willems,  Johanna    vrouw * 26-08-1842 
   Paridaans, Jan Cornelis    * 09-04-1883 
   Verdaat,  Johannes   knecht * 15-04-1870    04-03-1905 naar Hilvarenbeek 
   Waterschoot, Wilhelmina Hendrica  schoondochter * 29-01-1885 Hoogeloon 
   Paridaans, Adriana Maria       kleindochter * 22-06-1911 
          + 22-09-1911 
     Jacobus  Franciscus          kleinzoon * 25-06-1912 

 

 
1890-1900 B 77  Paridaans, Jacobus    hoofd * 25-12-1850 
02-01-1890  Willems,  Johanna    vrouw * 26-08-1842 
   Paridaans, Jan Cornelis    * 09-04-1883 
     Waltherus    * 10-05-1881 
          + 01-05-1890 
 

 
1870-1890 ongen.  Paridaans, Jacobus    hoofd * 27-12-1850 
   Willems,  Johanna    vrouw * 26-08-1842 
   Paridaans, Waltherus    * 09-01-1882 
     Cornelis     * 09-04-1883 
     Johannes    * 24-05-1884 
 
 
Tevens  B 78  v. Meenen, Abraham   hoofd * 15-03-1814 Schiedam  commies 20-03-1878 vertrokken 
02-01-1870  Marthaler, Anna Suzanna Magdalena  vrouw * 09-02-1824 Den Bosch  20-03-1878 vertrokken 
   v. Meenen, Maria Louisa    * 10-10-1844 Budel   20-03-1878 vertrokken 
     Joannes Frans    * 07-06-1846 Budel   20-03-1878 vertrokken 
     Anna Suzanna Magdalena   * 28-04-1859 Someren  20-03-1878 vertrokken 
     Sophia Frederica    * 02-05-1861 Someren  20-03-1878 vertrokken 
     Jacoba Charlotta    * 10-06-1863 Someren  20-03-1878 vertrokken 



     Willem Isidorus    * 25-07-1865 Leende   20-03-1878 vertrokken 
     Abraham     * 20-04-1850 Budel   20-03-1878 vertrokken 
     Frans Nicolaas    * 20-05-1852 Budel   20-03-1878 vertrokken 
 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
1860-1870 B 70  v. Meenen. Abraham   hoofd * 15-03-1814 Schiedam  commies 
13-11-1868  Marthaler, Anna Suzanna Magdalena  vrouw * 09-02-1824 Den Bosch 
   v. Meenen, Maria Louisa    * 10-10-1844 Budel 
     Johannes Franciscus   * 07-06-1846 Budel 
     Anna Suzanna Magdalena   * 28-04-1859 Someren  
     Sophia Frederica    * 02-05-1861 Someren 
     Jacoba Charlotta    * 10-06-1863 Someren 
     Willem Frederik    * 25-07-1865 Leende 
     Abraham    * 20-04-1850 Budel 
     Frans Nicolaas    * 20-05-1852 Budel 
 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
1850-1860 B 70  Willems,  Cornelis     * 1813 
   Swanen,  Hendrika    * 1814 
   Willems,  Johannes    schoolleerling * 1841 
     Johanna     * 1842 
     Anna Maria    * 1847 

 

 
Bronnen :  
 
2000-1985 Telefoonboeken Lage Mierde 
1982-1965-1950 Adreslijsten Gemeente Hooge en Lage Mierde en Hulsel 
1930-1940 Bevolkingsregister Gemeente Hooge en Lage Mierde en Hulsel / Kadastrale gegevens 
1911-1930 Idem 
1900-1910 Idem 
1890-1900 Idem 
1870-1890 Idem 
1860-1870 Idem 
1850-1860 Idem 
 
 
 
 
Samenstelling : C.D.M. (Riny) Swaanen 
Transcripties   : E.A.M. (Ed) Verspaandonk 
Genealogie     : A.C.M. (Tonny) Moeskops-v. Gisbergen 



 


